S n N I N D U S n Evier Valet avec 1 cuve et bonde

Evier Valet avec 1 cuve et bonde - Blanc

734000V 5604815328141
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Informations Techniques Caractéristiques
462 mm - Trop-plein inclus
462 mm - Kit de fixation non inclus
220 mm - Siphon non inclus
18.04 kg - Bonde incluse
Valet
Eviers

Contemporain
Ceramique
Encastrer par-dessous; Encastrer
par-dessus
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SANINDUSA

Variations

@

Blanc mat
462x462x220 mm

734060V
5604815328141
18.04 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Noir mat
462x462x220 mm

734026V
5604815328141
18.04 kg

734000V CAD 2D (ZIP) , 734000V CAD 3D (ZIP) ,

734000V DT (PDF)

734000V CI (PDF) ,

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water .

Vo

Facebook . Instagram .

X (Twitter) .

Pinterest .

Evier Valet avec 1 cuve et bonde

Youtube .

Linkedin

21-02-2026 2de 2



https://sanindusa.com/fr/produit/evier-valet-avec-1-cuve-et-bonde-1?d=5430&c=6440
https://sanindusa.com/fr/produit/evier-valet-avec-1-cuve-et-bonde-1?d=5430&c=6471
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/31770
https://sanindusa.com/file/31771
https://sanindusa.com/file/31768
https://sanindusa.com/file/31769
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

